discesserint,  in  idem  individuimi  colle— 
gium  unius  pastoris  solidarel  niagislerium, 
et  custodia  communiret.  Oh  si  Orientalibus 

Oriens  ex  alto  lucerei,  et  sui  luminis  il- 
liislralionc,  ipsos  ad  caiholicam  reduceret 
unilaiem,  ut  cum  reliquis  orthodoxis  in 
unius  aulae  coliceli  gremio,  de  matris 
Ecclesiae  ubere  fluenta  doclrinae  salula- 

ris  haurirent!  Tunc  ipsi  Ecclesiae  pro- 
venirci magno m  et  desiderabile  salutare, 

(une  eius  uterus  sobole  geminata  con- 
crcsccrct,  lune  Orientalibus  oriretur  su- 

perniie  illumina'.ionis  aurora:  lune  eis 
clarescerel  lucifer  veritatis:  lune  per  uni- 

versali! Ecclesiali!  inundanlis  gaudii  crum- 

perel  plcnitudo:  tunc  exullatione  nimia 
clarescerel  totus  orbis,  quia  valde  bonum 
et  iucundum  existcret  fraires  slmul  in 

domo  Domini  habitare:  tunc  eadem  Ec- 

clesia moltiplicata  laetilia,  novae  iucun- 
ditatia  canlicum  personaret. 

§  1.  Veruni  quia  nominili  Graecorum  Quare  indni- 

iamdudum  ad  devotionem  Sedis  A  posto- 
licae  redeunles,  oi  reverenler  obediuDt  «•"•«•»• 
et  inlendunt,  licei  et  expedil,  ut  mores 

ac  ritus  eoruni,  quantum  cum  Deo  pos- 
sumus,  lolerantcs,  ipsos  in  Ecclesiae 

Piomanac  obedientia  praeservenius.  Quam- 

quam in  bis,  quae  animarum  periciilum 

parerent,  vel  honestati  ccclcsiaslicae  de- 
royarenl,  nec  debeamus  illis  deferrc  ali- 

quatemis,  nec  velimus. 
S  2.  Sane  inter  venerabilem  fratrem  °"»  |nler °  i  •      •  tu'  Graecos,  Lali- 

noslrum  arcliiepiscopum  l\icosien.,  et  nosqu*  regni 

eius  suflYaganeos  latinos  ex  parte  una,  c>r» di5eordì* 
et  episcopos  graecos  regni  Cypri  ex  al- 

tera, de  quibusdam  certis  articulis  di- 
scordiam  et  turbationem  foro  subortam, 

et  eoninidcm  tenorem  articulorum,  ac 

responsione*  ipsorum  Graecorum  ad  illos 
nobis,  ni  nielius  possenius  instrui  super 

eis,  piene  ac  provide  per  tuas  liileras  inli- 
masii,  sollicile  requirendo,  ui  providcre 

super  hoc  apostolica  diligenza  curaremus. 
(I)  Lee.  forsan  calholici  grcqit. 
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Diligenler  a 
Papa  esamina- la. 

§  3.  Nos  aulem  littéris  ipsis  affettuose 

receplis,  earum  scriem,  et  ipsos  articnlos 
ac  responsione  easdem,  et  caetera,  quae 
continebanlar  in  illis,  una  cum  fratribus 

nosiris  perlegimus  et  intelleximus  dili- 
genler, prudentiam  tuam  multipliciter  in